kazując się kwitami.

Pokwitowanie dałem z tytułu 
wpłacenia mi należności z umowy 
rejentalnej. Jednocześnis w tymcza- 
sie, gdy rzekomo mnie pan ratuje 
z (nędzy, mówiąc nawiasem, do 
której mnie pan wepchnął, przy­
właszczył "pan moje • pieniądze w 
sumie 1268 zł. (tysiąc dwieście 
sześćdziesiąt osiem zł.) należne mi 
z tytułu umowy wygranej dolarów- 
ki podjęte przez pana w 1932 r.

Wzywam pana publicznie, niech 
pan odwoła fałszywe wieści, niech 
mię pan nie krzywdzi więcej przed 
ludźmi.

Domy które pan posiada i futro 
to jest moja krwawica Wzywam